1 www.wtsensor.com
PCT10 Промышленный датчик температуры
Функции
■ Долгосрочная стабильная работа
■ Быстрый отклик
■ Простота установки
■ Высокий уровень защиты
■ Интегрированная структура

Размер
Единица: мм
How to order
Длина вставки
L030:30мм
L050:50мм
L070:70мм
L100:100мм
Номер товара
PCT10
Диапазон температур
(-50～150）:-50℃～150℃
Сопротивление платине
Z1:Pt100
Z2:Pt1000 Электрическое
подключение
Y1: 2 провода
Y2: 3 провода
Длина кабеля
2M:2 метра
3M:3 метра
5M:5 метров
сроки
глубина вставки мм
общая длина
длина очищенного кабеля
3 www.wtsensor.com
Советы по оформлению заказа
1. При размещении заказа убедитесь в совместимости измеряемой среды и
контактирующей с ней части изделия.
2. При наличии особых требований к внешнему виду или эксплуатационным параметрам